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PINDALAD 1.+2. KORRUS
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NR
01-1
01-2
01-3
01-4
01-5
01-6
01-7
01-8
01-9

02-1
02-2
02-3
02-4
02-5
02-6
02-7
02-8
02-9

03-1
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03-3
03-4
03-5
03-6
03-7
03-8
03-9

04-1
04-2
04-3
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04-5
04-6
04-7
04-8
04-9
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05-2
05-3
05-4
05-5
05-6
05-7
05-8
05-9

06-1
06-7
06-8
06-9

36

37

RUUM
BOKS 1
KONTOR
NÕUPIDAMINE
RIIETUS
PESU
WC
KONTOR
WC
TREPP

BOKS 2
KONTOR
NÕUPIDAMINE
RIIETUS
PESU
WC
KONTOR
WC
TREPP

BOKS 3
KONTOR
NÕUPIDAMINE
RIIETUS
PESU
WC
KONTOR
WC
TREPP

BOKS 4
KONTOR
NÕUPIDAMINE
RIIETUS
PESU
WC
KONTOR
WC
TREPP

BOKS 5
KONTOR
NÕUPIDAMINE
RIIETUS
PESU
WC
KONTOR
WC
TREPP

BOKS 6
KONTOR
WC
TREPP

TEHNO

TEHNO

PINDALA
233,7
30,7
10,8
6,3
1,1
1,5
49,3
1,9
8,0
343,3 m²
227,6
30,7
10,8
6,3
1,1
1,5
49,3
1,9
8,0
337,2 m²
229,8
30,7
10,8
6,3
1,1
1,5
49,3
1,9
8,0
339,4 m²
232,0
30,7
10,8
6,3
1,1
1,5
49,3
1,9
8,0
341,6 m²
227,9
30,7
10,4
6,3
1,1
1,5
49,3
1,9
10,1
339,2 m²
996,0
49,1
1,9
8,3
1 055,3 m²
9,0
9,0 m²
9,0
9,0 m²
2 774,0 m²
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Mõõt seinast vastavalt ploki mõõdule.
750mm kasutades 490mm plokki.
800mm kasutades 390mm plokki.

Mõõt seinast vastavalt ploki mõõdule.
750mm kasutades 490mm plokki.
800mm kasutades 390mm plokki.

Mõõt seinast vastavalt ploki mõõdule.
750mm kasutades 490mm plokki.
800mm kasutades 390mm plokki.

Mõõt seinast vastavalt ploki mõõdule.
750mm kasutades 490mm plokki.
800mm kasutades 390mm plokki.

Mõõt seinast vastavalt ploki mõõdule.
750mm kasutades 490mm plokki.
800mm kasutades 390mm plokki.
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ATS juhtimiskeskus,
suitsueemalduse nupud ja tabloo

01-2
KONTOR

30,7 m2

01-3
NÕUPIDAMINE

10,8 m2

01-4
RIIETUS

6,3 m2 01-5
PESU
1,1 m2

01-6
WC

1,5 m2

02-2
KONTOR

30,7 m2

02-3
NÕUPIDAMINE

10,8 m2

02-4
RIIETUS

6,3 m2

02-6
WC

1,5 m2

02-5
PESU
1,1 m2

03-2
KONTOR

30,7 m2

03-3
NÕUPIDAMINE

10,8 m2

03-4
RIIETUS

6,3 m2

03-6
WC

1,5 m2

03-5
PESU
1,1 m2

04-2
KONTOR

30,7 m2

04-3
NÕUPIDAMINE

10,8 m2

04-4
RIIETUS

6,3 m2

04-6
WC

1,5 m2

04-5
PESU
1,1 m2

05-2
KONTOR

30,7 m2

05-3
NÕUPIDAMINE

10,4 m2

05-4
RIIETUS

6,3 m2

05-6
WC

1,5 m2

05-5
PESU
1,1 m2

04-1
BOKS 4

232,0 m2

06-1
BOKS 6

996,0 m2

02-1
BOKS 2

227,6 m2

01-1
BOKS 1

233,7 m2

03-1
BOKS 3

229,8 m2

05-1
BOKS 5

227,9 m2

36
TEHNO

9,0 m2

37
TEHNO

9,0 m2
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VU-05
3 500 x 4 200

VU-06
3 500 x 4 200

VU-07
3 500 x 4 200

VU-08
3 500 x 4 200

VU-15
1 000 x 2 100

VU-16
1 000 x 2 100

VU-17
1 000 x 2 100

VU-18
1 000 x 2 100

VU-08
3 500 x 2 800

VU-18
1 000 x 2 100

VU-17
1 000 x 2 100

VU-17
1 000 x 2 100

VU-17
1 000 x 2 100

VU-17
1 000 x 2 100

VU-17
1 000 x 2 100

1. KORRUS


